PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	16.06.2016
	№
	783

Об организации патриотической

акции «Сто зажженных сердец»

В целях организации подготовки и проведения городской молодежной патриотической акции «Сто зажженных сердец»,  посвященной 75-ой годовщине начала Великой Отечественной войны, руководствуясь статьей 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному казённому учреждению «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»                    (Паршина С. О.) обеспечить подготовку, организацию и проведение                 21-22 июня 2016 года городской молодежной патриотической акции «Сто зажженных сердец».

2. Предложить муниципальному предприятию «Городской радиоузел» (Карпова А. М.) обеспечить радиофикацию на площади имени Ленина 21 июня 2016 года в период с 23 час. 00 мин. до 23 час. 30 мин. местного времени.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Парк культуры и отдыха» (Киреев Ю. Л.) обеспечить звуковое сопровождение на площади Победы 21-22 июня 2016 года в период с 23 час. 30 мин. до 01 час. 00 мин. местного времени.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Снежинского городского округа

           Е. В. Степанов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Рассылка:

в дело - 2 экз.

Степанову Е.В. - 1

МКУ «УКиМП» - 1

МП «Городской радиоузел» - 1

МБУ «ПКиО» - 1

          Известия собрания депутатов (Карпову О.П.) - 1

В.И.Белидских, 72274

специалист по работе с молодежью
ОМ 1  15.06.2016

813